

تاریخ برگزاری: یکشنبه ۱۳۹۶/۲/۳	زمان: ۹ صبح	مکان: شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان
رئیس ستاد: استاندار	دبیر ستاد: رئیس سازمان برنامه و بودجه استان	

دستور کار جلسه:

- ۱- ارائه گزارش عملکرد و دستاوردهای شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان توسط جناب آقای دکتر کشمیری رئیس محترم شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان.
- ۲- ارائه گزارش پیگیری بندهای اول و دوم مصوبات سفر دوم وزیر محترم امور اقتصادی و دارائی در خصوص مسائل مربوط به پرداخت تسهیلات به بنگاه‌های کوچک، متوسط و بزرگ، توسط جناب آقای احمدیه رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان.
- ۳- ارائه گزارش پیگیری بند پنج مصوبات سفر دوم، در خصوص تأمین مالی پروژه‌های منتخب کارگروه توسعه گردشگری استان، توسط جناب آقای دکتر الهیاری مدیر کل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان.
- ۴- ارائه گزارش پیگیری بندهای نه تا چهارده مصوبات سفر دوم، توسط جناب آقای امیری مدیر کل محترم امور مالیاتی استان.

اهم مباحث مطرح شده در جلسه :

بیست و هشتمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۶/۲/۳ با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید به ریاست جناب آقای دکتر زرگر پور استاندار محترم و با حضور اعضاء ستاد، در محل شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان تشکیل گردید.

ابتدا جناب آقای استاندار سال روز شهادت امام موسی کاظم علیه السلام را تسلیت گفته و ضمن تبریک عید مبعث رسول اکرم (ص) و اعیاد پیشرو، اظهار نمودند در سیاست‌های کلی ابلاغ شده توسط مقام معظم رهبری، سه هدف عمده شامل تامین رشد پویا، دستیابی به اهداف سند چشم‌انداز و بهبود شاخص‌های اقتصاد مقاومتی، تعیین شده است. در ادامه ایشان به بیان رویکردهای اقتصاد مقاومتی پرداخته و تاکید نمودند، باید تعیین شود که چه اقداماتی برای کمک به شهرک علمی و تحقیقاتی و شرکت‌های دانش‌بنیان صورت پذیرفته است. شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برای استان یک نعمت است چنانچه سایر استان‌ها در آرزوی داشتن چنین قابلیت می‌باشند. ایشان همچنین تاکید نمودند باید برنامه‌ریزی لازم درخصوص بازدید میهمانان خارجی از شهرک صورت پذیرد تا از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های آن مطلع گردند.

آقای دکتر زرگرپور اظهار نمودند رویکرد دانش بنیانی یکی از پنج رویکرد اصلی اقتصاد مقاومتی است که می‌تواند بسیاری از چالش‌های کشور را حل نماید، از همین رو تمامی ما وظیفه داریم که همکاری لازم را با شرکت‌های دانش‌بنیان داشته باشیم و به بهترین نحو از ظرفیت‌ها و فناوری‌های بدست آمده توسط این گونه شرکت‌ها، در رفع

مشکلات استفاده نماییم. در ادامه تاکید نمودند تمامی دستگاه‌های اجرایی ذیربط استان باید همکاری لازم را جهت تشکیل و استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان داشته باشند و جهت رفع نیازهای علمی خود از ظرفیت‌های این شرکت‌ها استفاده نمایند.

ایشان تاکید نمودند شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان باید تسهیلات لازم و بازار فروش را در اختیار جوانان صاحب ایده قرار داده و حمایت‌های لازم را جهت تحقق ایده و تجاری شدن، انجام دهد. ضمن اینکه مستندسازی فعالیت‌های صورت گرفته و همچنین اطلاع‌رسانی لازم درخصوص ظرفیت‌های علمی شهرک نیز باید در صدر کارهای شهرک قرار گیرد.

جناب آقای استاندار در ادامه بیان نمودند شرکت‌های دانش بنیان مستقر در شهرک، در طول تصدی دولت تدبیر و امید، دارای رشد چشمگیری بوده‌اند چنانچه درحال حاضر تعداد ۵۰۰ شرکت دانش بنیان با تعداد ۶۵۰۰ شاغل، درحال تجاری‌سازی دانش فنی و تبدیل علم به ثروت می‌باشند.

سپس آقای دکتر کشمیری رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان به ارائه گزارش عملکرد و دستاوردهای شهرک در دولت یازدهم پرداخت که گزارش کامل به پیوست می‌باشد.

دستور کار بعدی ارائه گزارش پیگیری بندهای اول و دوم مصوبات سفر دوم وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی درخصوص مسائل مربوط به پرداخت تسهیلات به بنگاه‌های کوچک، متوسط و بزرگ، توسط آقای احمدیه رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت، ارائه گردید که گزارش کامل به پیوست می‌باشد.

پس از پایان جلسه جناب آقای استاندار به همراه اعضای جلسه از دستاوردهای شرکت‌های دانش بنیان مستقر در شهرک بازدید نمودند.

بدلیل اتمام زمان جلسه، ارائه دستور کار سوم و چهارم به جلسه بعد موکول گردید.

جلسه ساعت ۱۱/۳۰ با ختم صلوات به پایان رسید.

مصوبات :

۱- مقرر شد شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برنامه‌ریزی لازم درخصوص بازدید مقامات و مسئولین کشورهای خارجی از شهرک و دستاوردهای آن، انجام دهد.

۲- مقرر شد تمامی دستگاه‌های اجرایی ذیربط به منظور رفع نیازهای فناوری و تحقیقاتی خود از ظرفیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان استفاده نموده و از طریق عقد قراردادهای پژوهشی- فناوری اقدام نمایند.

۳- مقرر شد صدا و سیمای استان با همکاری شهرک در جهت معرفی دستاوردهای شهرک علمی و تحقیقاتی برنامه‌های مناسب تهیه نمایند.

۴- مقرر شد شهرک علمی و تحقیقاتی روش‌های تعامل بیشتر دستگاه‌ها با شهرک را مورد بررسی قرار داده و در ایجاد تعامل بیشتر برنامه‌ریزی نماید.